25 Y tambien contra los successores, herederos, y llamados en dicho vinculo, y fideicomiso, que tienen el derecho, in spe, como asì lo entienden todos los Doctores, que tratan, que la sentencia dada con injuncion de alguno, perjudica al tercero, como es de ver en Molina *de Hispan. primog. lib. 4. tit. 8. per totum.* en dicho Peregrino *dict. art. à num. 51.* en Covarr. *pract. cap. 13. num. 6.* Gayto *de credito, cap. 2. tit. 3. num. 653. & 659. & 697.* y en Castillo *controvers. cap. 157. per totum.*

26 Empero, no contra el successor singular, como es el comprador, Cravet. *variar. cap. 14. de locat. & conduct. num. 31.* vt probat Federicus de Senis *cons. 106. in principio, vers. Secundo posito;* y despues de aquel, dicho Cardin: Tusch. en la referida *conclus. num. 16. ibi: Amplia vt non prauidiceat singularibus successoribus, & emptoribus bonorum vsurarij si non fuerunt citati.*

27 Y que compró antes de declararse super fideicommissolo, que no fue citado, pues no puede perjudicarle, como lo declara dicho Peregrino en dicho *artic. num. 46.* ( despues de aver puesto por conclusion, *quod res iudicata adversus eum, cuius principaliter inter est nocet successoribus, seu habentibus secunda*  
riura

7  
rium interesse, y que por dicha razon daña a los que tienen causa del, post sententiam latam, como son los herederos, y sucesores particulares) con estas palabras: *Sucessoribus autem singularibus causam habentibus ante sententiam post lata eis ignorantibus non nocent.*

28 Et post eum, dicho Gayto en dicho tit. 3. en el num. 700 en donde refiriendo la opinion de los Doctores que cita, de quibus num. que tienen, que la sentencia dada contra el heredero, vale contra su sucesor, y sustitutos, y conciliando aquellos, dize; se ha de entender, quando el no litado no tiene interes, in re ipsa; sino, in spe, & futuro, porque teniendole in ipsa re, no se perjudica, cujas palabras son:

29 *Immo Alex. & ceteri ibi allegati per Sphoriam, & relati per nos dict. num. 693. Si dicunt sententiam valer etiam non citato eo de cuius praiudicio agitur, sed non nocere non citato intelliguntur, quando non citatus habebat interesse in causa re ipsa non autem sola spe, dum dicunt etiam non citato eo de cuius praiudicio agitur nam praiudicium principale attenditur non secundarium in nostris terminis, ut per hoc totum hunc articulum satis demonstratum est, ideo huic principaliter interessatio non citato, non perjudicat. Sed quando non citatus haberet interesse spe tantum, & secundario ac in certe, ut in terminis nostris, tunc omnino iure procedit nostra receptissima sententia, itaque intelligendum Alex. & reliquos citatos Auctores, &c.*